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Fushé KoSbvé

Kompania pér Menaxhimin e Deponive né Kosové KMDK Sh.A

Bazuar né nenin 34 t& Ligjit Nr. 03/L-087 “Pé&r Ndérmarrjet Publike”, nenin 20 t& Ligjit Nr. 04/L-111 pér
Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr. 03/L.-087, Ligjin Nr. 06/L-016 “Pé&r Shoggrité Tregtare™ nenit 130,
Ligjit 03/L-212 t& Punés né Kosové, Statutit t&8 KMDK Sh.A nenit 7, Kodit t& Etik&és dhe Qeverisjés
Korporative pér Ndérmarrjet Publike nenit 26.23, Udh&zimit Administrativ Nr. 01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Rregullores s&¢ Brendshme 01/2024 pér Kriteret dhe
Procedurat € Punésimit né KMDK, Bordi i Drejtoréve t&¢ KMDK Sh.A, n€ mbledhjen e mbajtur me datén
30.12.2024 miraton Rregulloren si m& poshtg:

Rregullore nr 05/2024 pér Ndryshim Plotésimin e Rregullores 23/2020 pér Procedurat e Punésimit,
Strukturén Organizative dhe Pérshkrimin e Vendeve té Punés né KMDK Sh.A

Neni 1

Kapitulli IV, neni 13, sipas kérkesés s& donatorit KfW krijohet pozita “Zyrtar Social dhe i Mjedisit”,
kategoria V1. Kushtet dhe kriteret tjera mbesin t& nj&jta si né Rregulloren e brendshme 23/2020.

Titulli i pozités;

Zyrtar Social dhe Mjedisor

Raporton tek;

Drejtori i Operativés

Detyrat dhe Pérgjegjésité;

Kryerja e vlerésimeve mjedisore dhe sociale, duke pérfshiré
Vlerésimet e Ndikimit Mjedisor dhe Social (VNM), Planet e
Menaxhimit Mjedisor dhe Social (PMMS) dhe Planet e
Veprimit pér Zhvendosje (PVZH).

Siguron pérputhjen me ligjet kombétare, standardet
ndérkombétare dhe politikat e mbrojtjes mjedisore dhe
sociale t& KMDK-sé&.

Identifikimi dhe vlergsimi i rrezigeve mjedisore dhe sociale
dhe propozimi i masave zbutése.

Monitoron dhe vleréson zbatimin e masave mbrojtése
mjedisore dhe sociale gjaté gjithé ciklit jetésor t& projektit.
Angazhohet me palét e interesit, duke pérfshiré komunitetet ¢
prekura, pér t& siguruar komunikim transparent dhe
mekanizma pér zgjidhjen e ankesave.
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mekanizma pér zgjidhjen e ankesave.

Siguron ngritjen e kapaciteteve dhe trajnim pér stafin dhe
partnerét n€ menaxhimin mjedisor dhe social.

Pérgatit raporte periodike mbi performancén mjedisore dhe
sociale, duke theksuar arritjet, sfidat dhe rekomandimet.
Mbéshtet integrimin e praktikave t& qéndrueshmérisé né
politikat dhe operacionet e organizatés.

Bashképunon me eksperté dhe ekipe t& tjera pér té siguruar
nj¢ qasje térésore ndaj konsideratave mjedisore dhe sociale. I
raporton Drejtorit t€ Operativés.

Kualifikimet dhe pérvoja e punés;

Diplomé né shkenca mjedisore, shkenca sociale, inxhinieri
mjedisore, ose né fusha t& ngjashme.

S€ paku 3 vjet pérvojé profesionale né menaxhimin mjedisor
dhe social.

Me orar t€ shkurtuar, 30 oré né javé. Niveli VI (75% e
shumés)

Aftésité kryesore;

Njohja me standardet kombétare dhe ndérkombétare t&
mbrojtjes mjedisore dhe sociale.

Angazhim aktiv me palét e interesit dhe aftési komunikimi.
Aftési t€ demonstruara pér t& punuar né ekipe
multidisiplinare.

Aftési né gjuhén angleze.

Paga Mujore

Niveli VI

Neni 2

Dispozitat tjera t& Rregullores 23/2020 pér Procedurat e Punésimit, Strukturén Organizative dhe
Pérshkrimin ¢ Vendeve t& Punés né KMDK Sh.A mbesin né fuqi.

Neni 3

Shkrimin ¢ Vendeve té Punés né

shim -Plotésimi 01/2024 i Rregullores 23/2020 pér Procedurat e Punésimit, Strukturén Organizative

KMDK Sh.A hyn né fugqi ditén e nénshkrimit nga kryesuesi i BD

Fushé Kosové, 13.01.2024
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